[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.02.2015                                                                                                       №  11
Об отмене Постановления администрации Кривецкого сельского поселения от 23.05.2012 года № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кривецкого сельского поселения и Перечня муниципальных услуг, оказываемых подведомственными муниципальными учреждениями»
Администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление администрации Кривецкого сельского поселения от 23.05.2012 года № 25 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кривецкого сельского поселения и Перечня муниципальных услуг, оказываемых подведомственными муниципальными учреждениями», признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                          Л.Л.Мицуро

_1401622962.doc
[image: image1.png]